






















Czech Ski and Snowboard s.r.o. telefon: +420 220 980 618 IČ 250 82 396 
Cukrovarnická 483/42 e-mail: css@czech-ski.com DIČ CZ25082396 
162 00 Praha 6 www.czech-ski.com MS Praha, C 48132 

 

 

 
 
 
 
 

NABÍDKA LYŽAŘSKÝCH 
STRUKTUROVACÍCH STROJŮ 

SVECOM 
 
 

pro 

 

 
SVAZ LYŽAŘU ČESKÉ REPUBLIKY 

Cukrovarnická 483/42 

162 00 Praha 6 - Střešovice 

Česká Republika 
 
 
 

 

  



Czech Ski and Snowboard s.r.o. telefon: +420 220 980 618 IČ 250 82 396 
Cukrovarnická 483/42 e-mail: css@czech-ski.com DIČ CZ25082396 
162 00 Praha 6 www.czech-ski.com MS Praha, C 48132 

 

WORLD CUP EVO 140 
 

 
 

PŘEDSTAVENÍ STROJE 
Nový mikroskopický stroj World Cup Evo 140 je sofistikovaný stroj navržený k vytvoření jakéhokoli druhu 

lyžařské struktury na základě environmentálních analýz a zkušeností nebo představivosti nejnáročnějšího 

technika. Nový software je výsledkem dlouholetého výzkumu a spolupráce s nejkvalifikovanějšími techniky 

severských lyžařských techniků, ve spolupráci s národními federacemi a výrobci lyží. Integrované digitální 

numerické ovládání vám umožní pracovat s mikroskopickou přesností snadno a intuitivně. Široká dotyková 

obrazovka nové generace vám umožní rychle procházet různými nabídkami a mít pracovní operace pod 

kontrolou. Zadáním údajů stroji je možné získat v reálném čase výpočet konečné struktury lyže a grafickou 

simulaci návrhu, který se objeví na základně lyže. Poté lze provést jakoukoli vhodnou úpravu před odesláním 

struktury lyže do stroje k provedení. Stroj je vybaven 140 mm kamenem spojeným s rychloupínacím kónickým 

hnacím hřídelem, aby bylo možné kámen rychle vyměnit (max. 1 min.) pro konkrétní práci nebo konkrétní sníh. 

K dispozici jsou tři různé operační systémy: SNADNÉ vytvoření struktury lyže spolu s grafickým simulátorem; 

WORLD CUP pro vytvoření lyžařské struktury pomocí číselných údajů; VÝZKUM pro jakoukoli variaci struktury 

lyží, která je možná. Společnost Svecom vyvinula novou aplikaci Multidiamond®, která umožňuje používat 

diamant nainstalovaný na stroji, jako by byl větší. Ve výsledku můžete vytvořit lyžařskou strukturu s různými 

indexy drsnosti, aby ji bylo možné přizpůsobit specifickým vlastnostem sněhu, lyžařské základny a technické 

disciplíně. Svecom také představil nový diamantový kontrolní systém Multideep®, který umožňuje měnit 



Czech Ski and Snowboard s.r.o. telefon: +420 220 980 618 IČ 250 82 396 
Cukrovarnická 483/42 e-mail: css@czech-ski.com DIČ CZ25082396 
162 00 Praha 6 www.czech-ski.com MS Praha, C 48132 

 

hloubku diamantového řezu během práce, aby se vytvořila lyžařská struktura se zvětšujícím se a / nebo 

zmenšujícím se profilem. Možnosti tvorby struktur tímto strojem jsou v tuto téměř nekonečné a záleží na 

vynalézavosti a schopnostech lyžařského technika. Nový grafický simulátor s vysokým rozlišením dokáže 

zobrazit náhled každé lyžařské struktury včetně 3 superpozic, než jej stroj provede. To umožní ušetřit spoustu 

času a materiálu. Stroj je umístěn na rámu ze speciální tepelně stabilizované slitiny, která společně s hnacím 

hřídelem pro broušení kamene a diamantovou jednotkou ze speciální oceli zajišťuje nepřítomnost vibrací, 

spolehlivou opakovatelnost v průběhu pracovních programů a mimořádnou životnost jak v z hlediska životnosti 

stroje a zachování jeho hodnoty na použitém trhu. Zařízení má integrovaný internetový modem, který zaručuje 

vzdálenou podporu kdekoli a kdykoli našimi kvalifikovanými techniky. 

Všechny lyžařské struktury lze uložit na pevný disk a / nebo jednotku USB a lze je věrně reprodukovat v průběhu 

času s mikronovou přesností bez ztráty času. Pouhým stisknutím tlačítka můžete obnovit strukturu lyží 

navrženou pro určité podmínky prostředí a vždy zajistit nejlepší závodní výkon.  

POPIS STROJE 
1. Tepelně stabilizovaný rám nové koncepce a vysoce přesné kovoobrábění. 

2. Elektrická skříň na desce stroje obsahující digitální střídavé pohony, číslicové řízení, tepelné ochrany 

motoru, výkonové transformátory, monitor ovládání stroje, systém elektrického připojení; optimalizace 

prostor novými BUS technologiemi; méně elektrických kabelů a vyšší rychlost komunikace.  

3. Dotyková obrazovka na desce stroje s možností pracovat na notebooku; USB port; modem integrovaný 

pro technickou pomoc a podporu.  

4. Hnací hřídel z nerezové oceli s vysoce přesnými ložisky, která zaručuje dlouhou životnost a žádné 

vibrace, ve spojení s digitálním bezkartáčovým motorem pro kontrolu osy kamene.  

5. Slinutý kámen z karbidu křemíku DE = 350 mm, šířka = 140 mm nebo 70 mm. 

6. Pneumaticky vyvážené podávací rameno s řízeným tlakem na lyže a na kolo pomocí elektronického 

proporcionálního ventilu. Napájecí systém je poháněn bezkartáčovým digitálním motorem připojeným 

k šnekové převodovce.  

7. Hnací pneumatika s vysokou přilnavostí s elektrickým ručním ventilem pro okamžité nastavení tlaku v 

závislosti na požadované práci.  

8. Kamenná orovnávací jednotka (osa „X“, osa „Y“) snadno kontrolovatelná předními dveřmi stroje. Osy 

jsou poháněny 2 digitálními střídavými motory spojenými s vysoce přesnou redukční jednotkou. 

Diamant má více pracovních bodů, které se časem samy ostří pomocí konkrétního programu.  

9. Kontejnerová nádrž je zcela vyrobena z nerezové oceli a obsahuje brusný kámen, diamant a pět trysek 

0,25 mm dodávajících (tryskovou lopatku) vysokotlakou vodu (80 bar).  

10. Nastavovací skupina vodních trysek namontovaných na pojezdu umožňuje zaznamenat vzdálenost mezi 

tryskami čištění a brusným kotoučem podle zmenšení průměru.  

11. Nádrž na vodu (100 litrů) s vysokotlakým mycím čerpadlem (40 barů) pro optimální čištění brusného 

kamene.  

12. Systém vodního chlazení pro optimální řezání polyethylenové lyžařské základny v závislosti na 

požadovaném výkonu.  

13. Elektrické nastavení výšky a vysoce přesné pneumatické auto-středicí válečky.  

14. Vystupující podepření s elektrickým nastavením výšky a vysoce přesné pneumatické autocentrovací 

válce s mikrometrickým bočním nastavením pro zjednodušení centrování lyží. 



Czech Ski and Snowboard s.r.o. telefon: +420 220 980 618 IČ 250 82 396 
Cukrovarnická 483/42 e-mail: css@czech-ski.com DIČ CZ25082396 
162 00 Praha 6 www.czech-ski.com MS Praha, C 48132 

 

POPIS SOFTWARU  
1. Nastavení rychlosti posuvu lyží podle otáček kamene. 

Obsluha nastaví rychlost řezání kamene v ot./min a rychlost posuvu lyží v mm za minutu. Stroj 

automaticky vypočítává v reálném čase rychlost posuvu lyží na otáčku kamene ve vztahu k aktuálnímu 

průměru. Výkonný algoritmus v reálném čase řídí následující proměnné: úhel struktury lyže, podélný 

krok na otáčku kamene, hloubku řezu lyžařské struktury, boční strukturu lyže.  

2. Automatická kompenzace tlaku na lyže během posunu  

umožňuje výpočetnímu algoritmu dynamicky upravit tlak podávacího systému (osa „Z“) ve vztahu k 

aktuálnímu průměru kamene.  

3. Automatická kompenzace tlaku ve vztahu k bočnímu řezu lyže. 

U sjezdových lyží můžete automaticky kompenzovat tlakovou křivku na lyžích zadáním údajů týkajících 

se délky a bočního řezu. Lyži lze rozdělit do tří oblastí (špička, střed a pata) nastavitelných podle vašich 

potřeb.  

4. Automatická kompenzace tlaku na patu lyže.  

U běžných lyží můžete automaticky kompenzovat tlak na patu lyží zadáním údajů týkajících se začátku a 

délky variace. Křivku tlaku lze snížit, aby se vyvinul menší tlak na patu lyže a omezilo se její opotřebení, 

nebo zvýšit, aby se struktura lyže prohloubila.  

5. Zobrazení rychlosti a tlaku lyžařského posuvu a názvu programu na každé pracovní stránce.  

Na každé pracovní stránce je zobrazena správná rychlost a tlak zavádění ve vztahu k aktuálnímu 

průměru kamene. Můžete také uložit parametry do souboru.  

6. Členění lyžařské základny na paralelní podélné sektory.  

Můžete rozdělit lyžařskou základnu na 3 rovnoběžné podélné sektory požadované šířky a vytvořit v 

každé z nich tři různé lyžařské struktury nebo nastavit různé parametry stejné lyžařské struktury, abyste 

zvýšili možnosti testování a inovací.  

7. Překrývající se lyžařské struktury.  

Ve stejném pracovním programu můžete překrýt až 3 lyžařské struktury a kombinovat tak vlákna, ze 

kterých jsou vytvořeny, abyste vytvořili lyžařské struktury s variabilním profilem a širokým polem 

působení.  

8. Grafické zobrazení lyžařských struktur.  

Svecom vytvořil nový grafický simulátor, který věrně zobrazuje design, který má stroj provádět, včetně 

křivočarých lyžařských struktur. Struktura lyží je zobrazena jako náhled a obrázek na celou obrazovku s 

možností přiblížení nebo oddálení. 

9. Vytvoření nového výpočtového algoritmu Multideep® (inovativní systém řízení diamantu).  

Hloubku řezu diamantu lze měnit během práce s rostoucím a / nebo klesajícím trendem s 2 nebo 3 

bodovou lineární interpolací: (strana - strana) a / nebo (strana - střed - strana).  

10. Vytvoření nového algoritmu Multidiamond®, 

který umí simulovat širšího diamantu než je ve stroji. Vlákno struktury vytvořené tímto postupem je 

širší než je šířka diamantu. Ve stejném pracovním programu diamant prochází několikrát přes 

konstrukci lyže v závislosti na zvoleném rozšíření. Simuluje vytvoření stejné lyžařské struktury s větším 

diamantem, aby se dosáhlo širších a plošších hřebenů na lyžařské základně. Tento faktor je zásadní pro 

úsporu času a materiálů. Před vytvořením struktury je možné si výsledek předek zkontrolovat pomocí 

grafického simulátoru.  

11. Vytvoření nového algoritmu Phase Angle®,  

kdy diamant provádí mikrometrické různé zvětšení každého jednotlivého vlákna, aby došlo k 

symetrickému nebo asymetrickému tvaru struktury lyže. Před vytvořením struktury je možné si 



Czech Ski and Snowboard s.r.o. telefon: +420 220 980 618 IČ 250 82 396 
Cukrovarnická 483/42 e-mail: css@czech-ski.com DIČ CZ25082396 
162 00 Praha 6 www.czech-ski.com MS Praha, C 48132 

 

výsledek předek zkontrolovat pomocí grafického simulátoru. 

12. Automatický posun lyží vpřed a vzad.  

Stroj může na brusném kameni automaticky bez zastavení provést požadovaný počet průchodů 

dopředu a dozadu. Automatické podávání lze upravit vložením délky lyže.  

13. Zobrazení úhlu struktury lyže.  

Vždy je zobrazen správný úhel struktury lyže ve vztahu k aktuálnímu vývoji struktury lyže. 

TECHNICKÁ DATA 
 

Max průměr kamene 350 mm 

Min průměr kamene 280 mm 

Šířka kamene 140 mm - 70 mm 

Kapacita vodní nádrže 100 l 

Počet kontrolních a řídících os 4 

Velikost stroje (d x š x v) 2400 x 800 x 1700 mm 

Max váha stroje 900 kg 

Nominální napětí 380 V – 50 Hz 

Jmenovitý proud 32 A 

Jmenovité zatížení 5 kW 

Rychlost broušení 50 – 1500 ot./min 

Rychlost posuvu 250 – 25000 mm/min 
 

 
 
 
 
 
 

  



Czech Ski and Snowboard s.r.o. telefon: +420 220 980 618 IČ 250 82 396 
Cukrovarnická 483/42 e-mail: css@czech-ski.com DIČ CZ25082396 
162 00 Praha 6 www.czech-ski.com MS Praha, C 48132 

 

Delta stone 330 

world cup 

 
 

PŘEDSTAVENÍ STROJE 
Nový mikroprocesorový DELTA STONE 330 WORLD CUP je kompaktní CNC stroj pro alpské a nordické lyžování s 

mikrometrickou přesností. Nový software je výsledkem dlouholetého výzkumu a spolupráce s 

nejkvalifikovanějšími techniky lyžování a snowboardingu Světového poháru a výrobci lyží snowboardů. 

Integrované digitální numerické ovládání vám umožní pracovat s mikronovou přesností snadno a intuitivně. 

Inovativní software běží na notebooku nové generace, který vám umožní snadno procházet různými nabídkami 

a mít pracovní operace pod kontrolou. Zadáním nových údajů je možné získat v reálném čase výpočet konečné 

struktury lyže a grafickou simulaci struktury lyže, která se objeví na základně lyže. Poté je možné provést 

příslušné úpravy před odesláním do stroje k provedení. Stroj je vybaven 330 mm kamenem spojeným se 

speciálním hnacím hřídelem, aby bylo umožněna rychlá výměnu kamene (max. 5 minut). K dispozici jsou dvě 

různé provozní metody: SNADNÁ vytvoření struktury lyže spolu s grafickým simulátorem; WORLD CUP pro 

vytvoření lyžařské struktury pomocí číselných údajů. Svecom také představil nový diamantový kontrolní systém 

Multideep®, který umožňuje měnit hloubku diamantového řezu během práce, aby se vytvořila lyžařská 



Czech Ski and Snowboard s.r.o. telefon: +420 220 980 618 IČ 250 82 396 
Cukrovarnická 483/42 e-mail: css@czech-ski.com DIČ CZ25082396 
162 00 Praha 6 www.czech-ski.com MS Praha, C 48132 

 

struktura se zvětšujícím se a / nebo zmenšujícím se profilem. Možnosti tvorby struktur tímto strojem jsou v tuto 

téměř nekonečné a záleží na vynalézavosti a schopnostech lyžařského technika. Nový grafický simulátor s 

vysokým rozlišením dokáže zobrazit náhled každé lyžařské struktury včetně 3 superpozic, než jej stroj provede. 

To umožní ušetřit spoustu času a materiálu. Stroj je umístěn na rámu ze speciální tepelně stabilizované slitiny, 

která společně s hnacím hřídelem pro broušení kamene a diamantovou jednotkou ze speciální oceli zajišťuje 

nepřítomnost vibrací, spolehlivou opakovatelnost v průběhu pracovních programů a mimořádnou životnost jak 

v z hlediska životnosti stroje a zachování jeho hodnoty na použitém trhu. Zařízení má integrovaný internetový 

modem, který zaručuje vzdálenou podporu kdekoli a kdykoli našimi kvalifikovanými techniky. 

Všechny lyžařské struktury lze uložit na pevný disk a / nebo jednotku USB a lze je věrně reprodukovat v průběhu 

času s mikronovou přesností bez ztráty času. Pouhým stisknutím tlačítka můžete obnovit strukturu lyží 

navrženou pro určité podmínky prostředí a vždy zajistit nejlepší závodní výkon.  

POPIS STROJE 
1. Tepelně stabilizovaný rám nové koncepce a vysoce přesné kovoobrábění. 

2. Elektrická skříň na desce stroje obsahující digitální střídavé pohony, číslicové řízení, tepelné ochrany 

motoru, výkonové transformátory, monitor ovládání stroje, systém elektrického připojení; optimalizace 

prostor novými BUS technologiemi; méně elektrických kabelů a vyšší rychlost komunikace.  

3. Integrovaný notebook; USB port; modem integrovaný pro technickou pomoc a podporu.  

4. Hnací hřídel z nerezové oceli s vysoce přesnými ložisky, která zaručuje dlouhou životnost a žádné 

vibrace, ve spojení s digitálním bezkartáčovým motorem pro kontrolu osy kamene.  

5. Slinutý kámen z karbidu křemíku nebo korundu DE = 350 mm, šířka = 330 mm, 160 mm, 140 mm nebo 

70 mm. 

6. Pneumaticky vyvážené podávací rameno s řízeným tlakem na lyže a na kolo pomocí elektronického 

proporcionálního ventilu. Napájecí systém je poháněn bezkartáčovým digitálním motorem připojeným 

k šnekové převodovce.  

7. Kamenná orovnávací jednotka (osa „X“, osa „Y“) snadno kontrolovatelná předními dveřmi stroje. Osy 

jsou poháněny 2 digitálními střídavými motory spojenými s vysoce přesnou redukční jednotkou. 

Diamant má více pracovních bodů, které se časem samy ostří pomocí konkrétního programu.  

8. Kontejnerová nádrž je zcela vyrobena z nerezové oceli a obsahuje brusný kámen, diamant a pět trysek 

0,25 mm dodávajících (tryskovou lopatku) vysokotlakou vodu (80 bar).  

9. Nádrž na vodu (50 litrů) s vysokotlakým mycím čerpadlem (40 barů) pro optimální čištění brusného 

kamene.  

10. Vstupní a výstupní podpora s vysoce přesným systémem automatického centrování. Podpěry lze 

nastavit do výšky a do stran tak, aby fungovaly pro všechny druhy snowboardů, sjezdových lyží nebo 

severských lyží. 

 



Czech Ski and Snowboard s.r.o. telefon: +420 220 980 618 IČ 250 82 396 
Cukrovarnická 483/42 e-mail: css@czech-ski.com DIČ CZ25082396 
162 00 Praha 6 www.czech-ski.com MS Praha, C 48132 

 

POPIS SOFTWARU  
1. Nastavení rychlosti posuvu lyží podle otáček kamene. 

Obsluha nastaví rychlost řezání kamene v ot./min a rychlost posuvu lyží v mm za minutu. Stroj 

automaticky vypočítává v reálném čase rychlost posuvu lyží na otáčku kamene ve vztahu k aktuálnímu 

průměru. Výkonný algoritmus v reálném čase řídí následující proměnné: úhel struktury lyže, podélný 

krok na otáčku kamene, hloubku řezu lyžařské struktury, boční strukturu lyže.  

2. Automatická kompenzace tlaku na lyže během posunu  

umožňuje výpočetnímu algoritmu dynamicky upravit tlak podávacího systému (osa „Z“) ve vztahu k 

aktuálnímu průměru kamene.  

3. Automatická kompenzace tlaku ve vztahu k bočnímu řezu lyže. 

U sjezdových lyží můžete automaticky kompenzovat tlakovou křivku na lyžích zadáním údajů týkajících 

se délky a bočního řezu. Lyži lze rozdělit do tří oblastí (špička, střed a pata) nastavitelných podle vašich 

potřeb.  

4. Automatická kompenzace tlaku na patu lyže.  

U běžných lyží můžete automaticky kompenzovat tlak na patu lyží zadáním údajů týkajících se začátku a 

délky variace. Křivku tlaku lze snížit, aby se vyvinul menší tlak na patu lyže a omezilo se její opotřebení, 

nebo zvýšit, aby se struktura lyže prohloubila.  

5. Zobrazení rychlosti a tlaku lyžařského posuvu a názvu programu na každé pracovní stránce.  

Na každé pracovní stránce je zobrazena správná rychlost a tlak zavádění ve vztahu k aktuálnímu 

průměru kamene. Můžete také uložit parametry do souboru.  

6. Členění lyžařské základny na paralelní podélné sektory.  

Můžete rozdělit lyžařskou základnu na 3 rovnoběžné podélné sektory požadované šířky a vytvořit v 

každé z nich tři různé lyžařské struktury nebo nastavit různé parametry stejné lyžařské struktury, abyste 

zvýšili možnosti testování a inovací.  

7. Překrývající se lyžařské struktury.  

Ve stejném pracovním programu můžete překrýt až 3 lyžařské struktury a kombinovat tak vlákna, ze 

kterých jsou vytvořeny, abyste vytvořili lyžařské struktury s variabilním profilem a širokým polem 

působení.  

8. Grafické zobrazení lyžařských struktur.  

Svecom vytvořil nový grafický simulátor, který věrně zobrazuje design, který má stroj provádět, včetně 

křivočarých lyžařských struktur. Struktura lyží je zobrazena jako náhled a obrázek na celou obrazovku s 

možností přiblížení nebo oddálení. 

9. Vytvoření nového výpočtového algoritmu Multideep® (inovativní systém řízení diamantu).  

Hloubku řezu diamantu lze měnit během práce s rostoucím a / nebo klesajícím trendem s 2 nebo 3 

bodovou lineární interpolací: (strana - strana) a / nebo (strana - střed - strana).  

10. Automatický posun lyží vpřed a vzad.  

Stroj může na brusném kameni automaticky bez zastavení provést požadovaný počet průchodů 

dopředu a dozadu. Automatické podávání lze upravit vložením délky lyže.  

11. Zobrazení úhlu struktury lyže.  

Vždy je zobrazen správný úhel struktury lyže ve vztahu k aktuálnímu vývoji struktury lyže. 
 

 



Czech Ski and Snowboard s.r.o. telefon: +420 220 980 618 IČ 250 82 396 
Cukrovarnická 483/42 e-mail: css@czech-ski.com DIČ CZ25082396 
162 00 Praha 6 www.czech-ski.com MS Praha, C 48132 

 

TECHNICKÁ DATA 
 

Max průměr kamene 350 mm 

Min průměr kamene 280 mm 

Šířka kamene 330 mm - 160mm - 140 mm - 70 mm 

Kapacita vodní nádrže 50 l 

Počet kontrolních a řídících os 4 

Velikost stroje (d x š x v) 1600 x 1000 x 1600 mm 

Max váha stroje 1100 kg 

Nominální napětí 380 V – 50 Hz 

Jmenovitý proud 32 A 

Jmenovité zatížení 5 kW 

Rychlost broušení 50 – 1500 ot./min 

Rychlost posuvu 250 – 25000 mm/min 
 
 
 

ELEKTRICKÉ NAPÁJENÍ 
Stroje jsou dodávány s hlavním vypínačem, je však vhodné mít nástěnný vypínač, který je zcela izoluje. 

Navrhovaný nástěnný přepínač je na uvážení koncového uživatele. Pracovní napětí je třífázové 380 V a 

standardní pracovní frekvence je 50 Hz. Potřebné minimální napájení 5 KW 

DODÁVKA PNEUMATICKÉHO PLNIDLA 
Stroje Svecom jsou vybaveny filtrem, regulátorem a mazivem, ke kterému je třeba připojit potrubí stlačeného 

vzduchu. Doporučuje se mít nástěnný uzavírací kohout. Instalace navrhovaného nástěnného uzavíracího 

kohoutu je na uvážení koncového uživatele. Minimální pracovní tlak 6 barů Průměrná spotřeba 50 l / min. Je 

požadován suchý vzduch.  

PŘENOSITELNOST DAT 
Nastavení struktur pro broušení je přenositelné mezi stroji navzájem. 

PLATNOST NABÍDKY 
Nabídka platí do 31.12.2021 

 

 

V Praze dne 2.7.2021 Petr Mach, jednatel Czech Ski and Snowboard s.r.o. 



Stránka 1 z 2 

SEZNAM PODDODAVATELŮ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Czech Ski and Snowboard s.r.o. 

IČO: 25082396 

se sídlem: Cukrovarnická 183/42, 162 00 Praha 6 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 48132 

zastoupený: Petrem Machem 

(dále jen „Dodavatel“) 

Dodavatel tímto zadavateli potvrzuje, že nemá žádné poddodavatele, kteří se budou podílet na plnění 

veřejné zakázky „Nákup strukturovacích strojů pro Svaz lyžařů České republiky“ dle Dodavatelem 

předložené nabídky. Dodavatel zároveň prohlašuje, že ani žádné jiné osoby se nebudou na plnění 

veřejné zakázky v souladu s Dodavatelem předloženou nabídkou podílet. 

 

 

V Praze dne 2. 7. 2021 

 

 

_________________________ 

Petr Mach 

Czech Ski and Snowboard s.r.o. 

jednatel 




